
1,152,175

869,810

282,364

251,158

31,205

911

49,238

13,822

1,307 65,279

96,485

96,485

13,062

5,564 18,627

77,858

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

当 期 純 利 益

法 人 税 等 調 整 額

経 常 利 益

受 取 利 息

受 取 配 当 金

そ の 他

有 価 証 券 利 息

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

損　益　計　算　書

売 上 総 利 益

自　令和 6年 4月  1日
至　令和 7年 3月 31日

科　　　　　目 金　　　　　　　　　　額

千円   千円   

売 上 高

売 上 原 価



現 金 及 び 預 金 買 掛 金

売 掛 金 未 払 金

商 品 未 払 費 用

未収還付法 人 税等 未 払 法 人 税 等

そ の 他 役 員 賞 与 引 当 金

前 受 収 益

そ の 他

建 物 退 職 給 付 引 当 金

構 築 物 預 り 保 証 金

機 械 及 び 装 置 そ の 他

工具器具及 び 備品

土 地

リ ー ス 資 産

  無 形 固 定 資 産 株 主 資 本

電 話 加 入 権  資 本 剰 余 金

  投資その他の資産 利 益 準 備 金

投 資 有 価 証 券 そ の 他 利 益 剰 余 金

関 係 会 社 株 式 　 港湾整備促進事業積立金

長 期 前 払 費 用 施 設 修 繕 積 立 金

繰 延 税 金 資 産 繰 越 利 益 剰 余 金

そ の 他

千円

85,746

7,731

14,113

2,160

21,537

180,499

307,091

5,014,531

138,140

5,196

25,312

1,430

4,220

 流　動　資　産 5,193,528  流　動　負　債

千円

貸　借　対　照　表

令和7年3月31日現在

資　　　産　　　の　　　部 負　　　債　　　の　　　部

科　　　　目 金　　　　額 科　　　　目 金　　　　額

 固　定　負　債 474,389

90,906469,016

286,588

18,603

純　資　産　合　計

8,727,056

7,000,000

15,300

資　　産　　合　　計

3,494

 利 益 剰 余 金 9,342,416

15,742,416

5,658,990

927,056

5,225,956

800,000

 資　　本　　金 6,400,000

16,523,898 負 債 及 び 純 資 産 合 計 16,523,898

391,800

7,329

11,081

4,837,165

5,667,884

15,742,416

615,360

112,619 96,894

千円

負　　債　　合　　計

科　　　　目 金　　　　額

781,481

純    資    産  　の  部

3,494

  有 形 固 定 資 産

11,330,369 固　定　資　産

12,170

225,831


